
 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  

Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  
Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 
  

 
 
 
 
 

 

DELIBERA N. 09 

 

ODG: 9. Approvazione modifiche/integrazioni del Regolamento per il consumo del pasto domestico 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO ​ ​ ​ il DPR 275/1999; 

VISTO​ ​ ​ il D.Lgs. 297/1994; 

CONSIDERATA​ la necessità di disciplinare in modo chiaro modalità, requisiti e responsabilità per il 

consumo del pasto domestico; 

ESAMINATO​ ​ il Regolamento per il consumo del pasto domestico.  

  

DELIBERA  

 

L’approvazione del Regolamento di Disciplina per la Scuola Secondaria di Primo grado.  

 

ODG di riferimento: Approvazione modifiche/integrazioni del Regolamento di Disciplina.  

 

Con voti:  

FAVOREVOLI 12 

ASTENUTI 0 

CONTRARI 0 

 
 

 
 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
BURBA ANNA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
MARTELLANI STEFANO 

F.to digitalmente, per copia conforme 
all’originale cartaceo conservato agli 

atti dell’Istituzione 

IL PRESIDENTE 
ERIKA BENEDETTI 

 
 
 

1 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000405 - 16/01/2026 - II.1 - E

http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg
mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               ​ ​ ​ ​ ​          

2 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000405 - 16/01/2026 - II.1 - E


